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Think ahead.
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Tork Matic® Natural rullakasipyyhe H1
Advanced

Hemmottele asiakkaitasi Tork Matic® rullakasipyyhkeelld, joka on pehmea ja kohokuvioitu kauniilla
harmaalla lehtikuviolla. Rullat sopivat Tork Matic® annostelijaan rullakasipyyhkeelle, joka on kehitetty helposti
yllapidettavaksi saniteettitiloissa, joissa on paljon kavijditd. Se sdastaa aikaa ja kontrolloi kulutusta
annostelemalla yhden arkin kerrallaan. Paperipyyhe on valmistettu 100-prosenttisesti kierratyskuiduista.

e Suuri, pehmea ja erittéin laadukas kasipyyhe tekee lahtemattdman vaikutuksen

. Riittoisat rullat minimoivat yllapitokustannukset ja maksimoivat palvelun.

e Luonnollinen vaalean ruskea vari johtuu kierratettyjen pahvilaatikoiden kayttamisesta yhtena

kuitulahteista. Tama on hyva vaihtoehto, jos haluat osoittaa ymparistdsitoumuksesi ja sailyttaa silti
saman korkean Tork-laadun.
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Tuote- ja Jarjestelma
toimitustiedot H1

Rullan leveys

2lcm

Kerros

2

Vari

Natural
Toimitustiedot

Kuluttajayksikot

(CON)
EAN 7322541848747
Pakkausmateriaali none
Kappaletta 1
Kuljetusyksikoita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 1528 g
KORKEUS 210 mm
PITUUS 190 mm
LEVEYS 190 mm
Nettopaino 1512¢g
MAARA 7.58 dm3
Yhteensopivat tuotteet
551000 551108 460001
Tork Matic® Tork Matic® Tork Matic®
annostelija annostelija

rullakasipyyhkeelle H1

rullakasipyyhkeelle —
Intuition™ Sensor H1,

musta

annostelija
rullakasipyyhkeelle —
Intuition™ Sensor H1
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Laatu
Advanced

Rullan halkaisija
19 cm

Painatus
No

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322541848754

Carton

6 (6 CON)

9.7 kg
247 mm
588 mm
388 mm
9.1 kg

56.35 dm3

551100
Tork Matic®
annostelija

rullakasipyyhkeelle —
Intuition™ Sensor H1,

valkoinen

Rullan pituus
150 m

Hylsyn siséhalkaisija
3.8cm

Kohokuviointi
Yes

Kuormalava
(PAL)

7322541848761

168 (28 TRP)
4

7

272.41 kg
1879 mm
1200 mm
800 mm
254.02 kg

1.58 m3

551008

Tork Matic®
annostelija
rullakasipyyhkeelle H1



